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tt published in the Gaze tte of lndia, Extraordinary, parr [[, Secrion 3, Sub-section

Government of India
Ministry of Finance

Department of Revenue
Central Board of Excise and Cusroms

Notification No. 47120l 7 _ Centrat .l_ax

New Delhi, the lg,h October.20l7
G's'R' '(E):- In exercise of the poivers conferred by section 164 ofthe Central Goods andServices Tax Act, 2017 (12 of 20'17), the central Goue.n,.,ent hereby makes the followingrules further to amend the central cooas and Services Tax Rures ,2017.namery:_

l,],.r, i1;tt 
rules may be called the central Goods and Services Tax (Tenth Amendrnenr)

(2) Tlrcv shall cot.e into force on the tlate of their publrcation in the official Gazettc.
2 [n thc Ccntral Goods and Servrces Tax Rules ,201]. _

ll,,i:,ri:'" 
89' insub-^rle (l)' fbr third pro'iso, the rbirowine proviso shall be substir,red.

"Provided als. that in respect ofsupplics regarded as deenred exports, thc applrcationrnay bc ttled by. _

(a) the recipienr ot.deemed export supplies; or

(b) the sLrprplier of'dcer,cd export supplies in cascs whcrc the recipicrrt docs,ot avarlof input tax credit on such supplies and furnishes an undeftakins to the etitct rhar thesupplier rnay claim the refund,,;

(ii) in rule 964' rn sub-rule (l), in clause (a),after rhe words "after the expiry of threetnonths"' the words ", or such furrher period as may be allowed by the commissioner,,,shall be inserred;

(iii) in FORivI CST RFD_01,

(a) for "Statenrent-2", the folrowing Statement shail be substituted, narnery:_

"Sratement_ 2 [rule g9(2)(c)l

Refund Type. Exports of services with payment of tax

(Amount in Rs.)
Sr.

No
Invoice details ulleqrated tax Ccss BRC/ FIRC lntesrated

tax and
I!JJ

involved
in debit
note, if

lnteg
Iax

ratec

and
CCSS

rnvolved
in credit
note, if

Net
Integratec

tax and

CCSS

:6+7+ lo -

il)

l\o. iuatc Value Taxable
value

Amt. No. Date
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(b) for "statement-4". the following Statement shall be substituted, namelv:-

"Starement_4 [rule S9(2Xd) and S9(2)(e)l

,::l"t 
rype: on account of supplies made ro SEZ unit or sEZ Developer (on paymenr of

(Amount in Rs.)

[F. No. 349/s9/20t7-cST(pr )]

(Gunjan Kumar Verrna)
Under Secretary to the Governrnent of Indra

Note:- The principal rules were published in the Gazette of India, Extraordinary, part [I,Section 3' sub-section (i) vide notification No. 3/2017-central Tax, dated the l9,hJune,20l7,published vide num.ber GS R 610 (E), dated the rg;J",i;, 2017 and rast amended videnotification No' 4512017-central Tax, dated the l3s o.tou.., z0lT,published vide numberG.S.R l25l (E), dated the 13,r, octobe r.2017. ' -v ' ' ' Huurr'ruu vl
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GOVERNIVTENT OF INDIA
N{INISTRy Op pt,.*^*CE

Department of RevenueCENTRAL BOARD oF EXcTSe inio CUSTOMS

Notiticafiorr No. 4gl201 7_Central Tax

9 S R (E).- In exercise of
Services Tax Acr, Z0l7 (12
the Council, hereby notifie.s
deenred €xpol1s, namely:_

Ncr,", Delhi, the lg,h October, 201 7
the por.vers confbrred by seuion l4l ofthe Central Goods andof 2017), the Centrai Governrnent, ori tfthe suppties of goods iirt.a in lni.r;""'iji'"ffi.,Y;i:t;T;j

SU

ldvangc A uthorisatron_-
rr against Export p.rr"tion Crp,t."f

iu,,.rrr.',j U-' -.-.--.--__-_--

ertakrng specified ;" ** 
""t,f ,i"tro,-rI l7 (as amendcd) agarnst Advancc

Explanarion -

F'or tlre purposes of this notification. _

l' "r\dvance Authorisation" mcans an 
.authorisation issued by the Director Generar ofForeign Trade under ct.,opt". +'or,r.," F;r;;;;"iro#.0o, icy 20r5_20 for rrnport or

domestic proc:rem:nt of inputs on p..-in.,port basis for physicar exports.2' Exporr Promotion capital cona, aurnoriiation ;;;; an aurhorisarion issued by rhe, i4l::flfitTl:ii1:?i;*"ij;*flffii,"1?in. F.re gn i;; ."i., io,s.3' "Exporr orienred-Uniti;;;;;^rn 
E*po,t b.i..,"a Unit or Erecrronic Hardware

ii;i :, i:,:r;":" il : ::H :." ffi: j.;5 
:I#i;i,.t ",, o, e i..i.-, h,io r ogy e u,r

Policy 201-5-20. tttc proVlSlons of-chapter 6 of the Foreign Trade

IF. No. 349 / s8/20 t7_cST(prJ

(Gunjan Kunrar Venna)Under Secretary to the Government of Inaia
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GOVERNMENT OIT INDIA
MINISTRY OF FINANCE

Departrnent of Reven ue
Central Board of Er.cise and Custorns

Notification No. 49120 I 7-Central Tax

Ner.v Delhi, ihe lBr', October.20l7

C'S.R. (E).- In exercise of the powers conlerred by clause (g) of sub-rule (2) of rule g9 of
the Central Goods and Services Tax Rules,20l7 read with notification No. 4g/2017-Central
Tax. dated the lSIh October, 2017, published in the Gazette of India, Extraordinary, part II,
Section 3. Strb-section (i) vide number C.S.R. 1305 (E). dated the lg,h October, Z017, rhe
Central Coverntnent hereby' notifies the fbllor.vinq, as detailed in colurnn (2) of the Table
be lou'. as evidettces which are required to be prodLrced by the supplier of deemed export
sLrpplies fbl clairning ref und, nanrel,v:-

Evidence

;f.k',,ille,lg"r;"r tr), rritFGd'"**#ht'r,..i oltr* A.j"r,c" ArthCI-.,satio;
holcer or F.xport Promotion Capital Coods Authorisation holde r, as the case may be,that the said deerned export sLrpplies have been received by tlie said Advance
Atrthorisation or Export Prourotion Capital Goods Authorisation holder. or a copy of
the ta'r invoice under which sLrch sLrpplies lrave been rnade b,y the supplier, dr-rly
signed b.v the recipient Export Oriented Unit that said deenred export sLrpplies have
been received bv it

jAntrndertakingbytherecipientofdeemed.*po@.'"oit
I qrrch sttnnli,'q lrqc hoo. o.,oil-,-.1 ^FL., L:*.

-__,]_U_f lupplies has been availed oiby him
I Arr underlaking by the recipienaoJ'd.;,".d .*"",r,AIr underlaking by the recipient of deerned.*po'-t sffiiet ti,at n=. st"ll *a.l"i; the

__ _l fglqlld in respect of such lie: and the supplier may clairn the refirnd

IF.No. 3 49 t s8/z0l 7-GST(pr)]

(Cunjan Kumar Verma)
Under Secretary to the Covernment of India
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